理事　各位
2023年度理事会の開催について
理事の皆様
2023(令和5)年度理事会を下記のとおり開催いたします。
今回、理事、監事の改選がされます。会長、副会長は理事会で互選すると定款で規定されていますので、総会後理事会を開催して互選を行います。

本来は、総会での選出後に開催通知をすべきものですが、遠方等の理由でご参加いただけない方は、事前に書面、電子メールによる賛否の表明をお願いする必要上、予め理事候補者（今回、全員再任を提案させていｔだきます）にご案内するものです。

今回、議案のように、会長、副会長の交代を予定しています。ご検討の上、賛否表明および出欠の表明をお願い致します。
本メール添付の「議決権行使書・委任状」に必要事項をご記入の上5月16日（課）までにメール添付で下記アドレスにご送付下さい。
件名は「2023年度理事出欠届」でお願いします。
メール返信先：info@trail-o.com

記

日時：2023(令和5)年5月21日(日)　総会終了後
場所：東京都障害者総合スポーツセンター（東京都北区十条台１－２－２）集会室

議案

会長及び副会長の互選

2023年5月11日

特定非営利活動法人トレイル・オリエンテーリング協会
[bookmark: _GoBack]会長　木村　治雄